
Hrnek 151 se jménem Milena, květinou a barevným
proužkem

» SUVENÝRY » katalog výrobků

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

14.6.2025 20:55
1/2

Kód produktu 448389 
Hmotnost 0,3800 
Balení 6,0000 

VÝROBEK Z NAŠÍ DÍLNY PRO DEKOROVÁNÍ SKLA,
KERAMIKY A PORCELÁNU

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

4,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
4,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Hrnek 151 se jménem Milena, květinou a barevným
proužkem

» SUVENÝRY » katalog výrobků

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

14.6.2025 20:55
2/2

Popis
DEKOROVÁNÍ PROVÁDÍME KVALITNÍMI NEZÁVADNÝMI
CERTIFIKOVANÝMI BARVAMI A MATERIÁLY NA HRNKY,
TALÍŘE NEBO JINÉ VÝROBKY PŘEVÁŽNĚ ČESKÉHO
PŮVODU. VÝROBKY Z PORCELÁNU A KERAMIKY LZE PAK
UMÝVAT V MYČCE. ZLACENÉ VÝROBKY A DEKOROVANÉ
VÝROBKY ZE SKLA VHODNÉ PRO MYTÍ V MYČCE NEJSOU.
U SUVENÝRŮ S KRUHOVÝM MÍSTNÍM MOTIVEM JE MOŽNÉ
V PŘÍPADĚ, ŽE MÁME VYROBENO VÍCE MOTIVŮ Z
JEDNOHO MÍSTA, DÁT MOTIV NA OBĚ STRANY HRNKU A
TO ZDARMA. POKUD MÁME MOTIV JIŽ VYROBENÝ, PAK
DOKÁŽEME VYROBIT SÉRII JIŽ OD 6KS. V PŘÍPADĚ
PRVOVÝROBY PREFERUJEME OBJEDNÁVKY OD 30ks. U
OBJEDNÁVEK NAD 300KS DOKÁŽEME ZAKÁZKU
PERSONALIZOVAT, NAPŘ. OPATŘIT LOGEM
ODBĚRATELE. ROZVÍJÍME NABÍDKU CELOPLÁŠŤOVÝCH
MOTIVŮ. SKLADEM MÁME ŠIROKÝ VÝBĚR HRNKŮ, KTERÉ
LZE TAKÉ V PŘÍPADĚ ZÁJMU KOMBINOVAT.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 13,00 cm
Výška 10,00 cm
Hloubka 9,80 cm


